
 
  

 
 
 

Protokoll Styremøte nr. 2023-07 

Tid og sted:  Onsdag 20.09.2023 kl. 17.00-19.00, Idrettens hus, Brann Stadion. 
Til stede: Jeanette Haveland Antoniazzi 
 Hedda Høyer 

Ulrikke Galtung Døsvig Hoff 
  
Deltagelse på Teams:  

Cem Yilmaz  
Kristen Kvame  
Simen Urianstad (forlot møte kl. 19.00) 
Anita Lervik, NBBF primærkontakt Region Vest 
Tilde Martinussen  
 

Ikke meldt forfall: Daniel Husevik  
   
Fra administrasjonen Vest/referent: Lene Instebø 
 
 
Saksliste 
 
Sak nr. 56/2023 Godkjenning av saksliste, og saker til eventuelt. 
  Vedtak: Sakslisten ble godkjent med 3 saker til eventuelt:  
   Forslag til endring av U16 (A og B) 

  Søknad om fri flyt 
Lønn ansatte 

Vedtak: Sakslisten med godkjent med 3 saker til eventuelt. 
 
Sak nr. 572023 Protokoll fra forrige styremøte. 
 Vedtak: Protokoll 2023-06 ble godkjent.  
 
Sak nr. 58/2023 Oppfølging av saker 
 Ingen saker til oppfølging   
 
Sak nr. 59/2023 Orientering fra komiteer, AU og administrasjon 
  Det ble orientert fra dommerutviklingsprosjektet  
 
Sak nr. 60/2023 Økonomi 
  Administrasjonen gikk gjennom økonomirapport for august. 

Regionens inntekter hittil i år viser at regionen har høyere 
inntekter enn budsjettert, og driftskostnadene ligger noe over. 
Resultatet viser likevel et lavere underskudd enn budsjettert. 
Prognosene for hele året viser at regionen er fortsatt i tråd med 
budsjettet.  
Styret vedtok det fremlagte forslag til seriekontingent med 
nedjustering for U13 



 
  

 
 
 

Seriekontingenten vil faktureres i oktober. For U13 vil det 
faktureres 50% i oktober og tilsvarende i februar. Når det gjelder 
U16 vil denne serien etter faktureres, jmf. Sak under eventuelt.  
 
Styret vedtok samtidig at mat på kvittering for dommerne, gjelder 
ved reise fra annen sone, inkl. Voss. 
 

   Vedtak: Styret tar økonomirapportene til etterretning  
 

Sak nr. 61/2023  Eventuelt 

Forslag til endring av U16 serien (A og B) 
I sesongen 2023-24 består U16 av 12 lag i A og 4 lag i B. Dette etter at noen lag 
har trukket seg. I U16 B er 2 av fire lag fra samme klubb. Med bakgrunn i 
puljeinndelingen, hvor man nå frykter et enda større frafall i B-serien, ble saken 
brakt inn for styret for behandling.  

Styret diskuterte følgende forslag:  
U16 A, bestående av 12 lag, spiller serien som oppsatt frem til og med desember. 
Det samme gjør lagene i U16 B. 
Ut fra tabellsituasjonen pr. 17.12. overføres de 3-4 lagene som er rangert nederst 
i A-serien til spill i B-serien ut sesongen. B-serien nullstilles ved årsskiftet. 
Tabellen i A-serien justeres ifht. utmeldte lag. 
Forslaget sendes ut til gjeldende klubber for høring.  
Målet med ordningen er både å ta vare på lagene i B-serien, men også at lagene i 
A-serien som har opplevd for tøff motstand kan få jevnere kamper på 
vårsesongen. 
 
Vedtak: Styret vedtok at administrasjonen sender høringsuttalelse til involverte 
klubber, og dersom klubbene stiller seg bak dette, vil det være en endring i U16 A 
og B. 
 
Søknad om fri flyt 
Da søknaden ikke ga tilstrekkelig informasjon for behandling, ble det vedtatt at 
AU i Region Vest behandler saken.  
 
Lønn ansatte 

 Styret diskuterte lønnsjustering. Daglig Leder forlot møtet under diskusjonen. 
 
Møteslutt kl. 19.00 
 
Referent Lene Instebø 16.10.2023   
Gjennomlest av regionsleder 30.08.2023     
 
 


